INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO
CAMPUS CUBATÃO

Programa de Assistência Estudantil
PAE

COMUNICADO Nº 032/2018

INDEFERIMENTOS

Foram INDEFERIDOS os pedidos dos seguintes

alunos, a saber:

1800523 SEM SUAP

3003779 HOLLERITHS, ANEXO III E CTPS MÃE

3000621 DOCS ESPOSA

1890051 HOLLERITH PAI E IRMÃOS – CTPS DOUGLAS

1610325 HOLLERITH PAI E IRMÃOS – CTPS DOUGLAS

3003302 CTPS E ANEXOS IRMÃ E MÃE

1790421 CTPS PAI E MÃE OU ANEXO III

1890875 CTPS, HOLLERITH E ANEXOS PAI E MÃE

1800167 DECLARAÇÃO AUTONOMO – ANEXO III

1800248 INDISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA

1800213 RG, CTPS, HOLLERITH E COMPR. RESID.

3004252 INDISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA

1800141 DOCS, CTPS, COMPR.RESID., ANEXO I

1800337 ANEXO I, DECL. AUTÔNOMO

1740318 INDISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA

1800175 RG, HOLLERITHS, COMPR.RESID., CTPS ETC.

1800086 RG, HOLLERITHS, COMPR.RESID., CTPS ETC.

3003078 RG, HOLLERITHS, COMPR.RESID., CTPS ETC.

1870424 HOLLERITH PAI, ANEXO III MÃE

Quaisquer dúvidas deverão ser encaminhadas

através do email do Programa de Assistência

Estudantil (pae.cbt@ifsp.edu.br).

Atenciosamente,

Grupo Gestor do PAE

Cubatão, 08 de agosto de 2018